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1. 
Työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalvelusta annetun asetuksen 
mukaan (1377/2014) työ- ja elinkeinotoimisto asettaa monialaisen 
yhteispalvelun johtoryhmän. Johtoryhmän jäseniä ovat työ- ja 
elinkeinotoimiston, sen toimialueeseen kuuluvien kuntien, 
hyvinvointialueen ja Kansaneläkelaitoksen nimeämät henkilöt. Jokaiselle 
jäsenelle nimetään henkilökohtainen varajäsen. Johtoryhmän tehtävänä on 
muun muuassa seurata ja arvioida monialaisen yhteispalvelun 
toimeenpanoa ja tavoitteiden toteutumista.  
 
Etelä-Pohjanmaan TE-toimisto pyytää esitystä monialaisen 
yhteistyöverkoston  johtoryhmän jäsenen nimeämiseen. Esitys 
johtoryhmän varsinaisesta jäsenestä ja varajäsenestä tulee toimittaa 
14.4.2023 mennessä. 
 
Jäseneksi voi esittää myös useamman kunnan yhteistä edustajaa ja 
varaedustajaa. Nimeämisesityksessä pyydetään huomioimaan tasa-
arvolain 4 a §. Johtoryhmän kokoonpanoa voidaan muuttaa tarpeen 
mukaan johtoryhmätyöskentelyn käynnistyttyä. 
 
TE-toimisto asettaa johtoryhmän saatuaan esitykset kuntien, 
hyvinvointialueen ja Kelan edustajista. Johtoryhmä kutsutaan koolle 
ensimmäisen kerran 9.5.2023 klo 13-15. 
 
2. 
Kuntien ja hyvinvointialueen välille on laadituu työllisyyden hoitoa koskeva 
yhteistyösopimus, missä määritellään eri toimijoiden vastuut Työllisyyden 
hoidon yhteisen työn kehittämistä ja seurantaa varten kunnat nimeävät 
yhdyshenkilön. Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen työikäisten palvelut 
toimivat yhdyshenkilöistä koostuvan verkoston koollekutsujina 
puolivuosittain. Kunnan nimämä työllisyydenhoidon yhdyshenkilö voi olla 
sama henkilö kuin TYP johtoryhmään nimetty henkilö.  
Nimeämisen voi toimittaa 14.4.2023 mennessä. 
 
Verkosto kokoontuu ensimmäisen kerran 9.5.2023 klo 10-12.  
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää nimetä jäsenen ja varajäsenen monialaisen 
yhteistyöverkoston johtoryhmään sekä nimeää työllisyyden hoidon 
yhteisen työn kehittämistä ja seurantaa varten yhdyshenkilön. 
 

Päätös Kunnanhallitus nimesi monialaisen yhteistyöverkoston johtoryhmän 
jäseneksi Päivi Huhtalan ja varalle Anssi Kuuselan. Yhdyshenkilönä toimii 
Päivi Huhtala. 
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